АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 01.12.2023 № 45
с. Верхобыстрица

          О полномочиях по осуществлению функций главного администратора
поступлений средств в бюджет

[bookmark: _GoBack]	В целях реализации статьи 20, статьи  160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в  соответствии с решением Верхобыстрицкой сельской Думы от 13.12.2022 №2/12 «О бюджете муниципального образования Верхобыстрицкое сельского поселения Куменского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»» ПОСТАНОВЛЯЕТ :
	1. Перечень главного администратора доходов бюджета и закрепляемых за ним видов и подвидов доходов бюджета муниципального образования Верхобыстрицкое сельское поселение дополнить кодом следующей классификации  98820216549100000150 «Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления»
2.Контроль за выполнение постановления возложить на бухгалтера – финансиста администрации Шихову Елену Алексеевну.

[image: ]

Глава администрации
Верхобыстрицкого
сельского поселения                            О.А.Симонова

image1.emf